

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: نسترن نصرتی

۰۹ مارچ ۲۰۲۴

## بیانیه کمیسیون زنان کارگر فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری

بیانیه کمیسیون زنان کارگر فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری به مناسبت ۸ مارچ ۲۰۲۴



هشتم مارچ در سراسر جهان به عنوان روز جهانی زن تثبیت شده است. جنبش کارگران و زنان نهضت بین‌المللی سندیکاهای کارگری طبقه‌محور به پیشگامان نیویورک و همه زنان کارگر در سراسر جهان که در شرایط دشوار برای صلح، عدالت اجتماعی، برابری و هم‌ترازی پیکار کرده و به این پیکار ادامه می‌دهند، درود می‌فرستد. پیام‌های این مبارزات تا به امروز نیز مطرح بوده و هدایتگر هر مبارزه‌ای علیه نظام استثمارگر سرمایه‌داری است، که تبعیض و نابرابری را ایجاد و تغذیه می‌کند. نظامی، که سیاست‌های نئولیبرالی آن در خدمت منافع عده معدودی از افراد ممتاز به ضرر توده‌های زحمتکش است و میلیون‌ها نفر را بدون برابری جنسیتی، عدالت اجتماعی و رفاه به فقر، بدبختی و مهاجرت سوق می‌دهد. افزون بر این، نقشه‌های امپریالیستی آن به جنگ‌ها و درگیری‌هایی منجر می‌شود که ویرانی‌ها و هزارها مرده بر جای می‌گذارد. نسل‌کشی جاری هزاران غیرنظامی در غزه که بیش‌تر آن‌ها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند، نمونه بارز آن است.

### ۸ مارچ امروز بیش از هر زمان دیگری روز مبارزه است!

فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری این روز را با احترام گرمی می‌دارد و درود مبارزه‌جویانه خود را به همه زنان در تمام نقاط جهان ارسال می‌کند. برای فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری، مبارزه برای رهائی زنان و تأمین تمام حقوق زنان از اولویت بالائی برخوردار است. فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری از سازمان‌های عضو خود می‌خواهد که به گونه‌ای عمل کنند تا حقوق زنان به بخشی جدائی‌ناپذیر از مبارزات آن‌ها تبدیل شود:

هشتم مارچ امسال با خود نشان پُرصلابتی از همبستگی برای مردم فلسطین، قربانیان نسل‌کشی اسرائیل، به همراه دارد؛ درخواست آتش‌بس فوری و پایدار و آزادی فلسطین از اشغال صهیونیست‌ها. و تجدید درخواست برای توقف ارسال تسلیحات به اوکراین و خروج فوری کشورهای ما از تمام صحنه‌های جنگ.

کمیسیون زنان فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری از زنان جهان می‌خواهد که یک کارزار حمایتی برای همبستگی و پشتیبانی بیشتر از زنانی که در شرایط جنگ و فقر زندگی می‌کنند، به راه بیندازند. بنابراین، اجازه دهید سالگرد ۸ مارچ امسال را به عنوان فرصتی برای راه‌اندازی فعالیت‌های همبستگی با زنان برای احقاق حقوق خود که حفظ کرامت است، در نظر بگیریم.

برای آن‌که زنان بیشتری به جنبش مترقی سندیکایی و نهادهای رهبری آن بپیوندند.

• برای مشاغلی با قراردادهای دسته‌جمعی و شرایط کاری تنظیم شده، به ویژه در بخش‌ها و صنایعی که زنان در آن حقوق کمتری دریافت می‌کنند؛

• برای اجرای ساختارها/خدمات/برنامه‌های حمایت از اشتغال و مادری زنان؛

• برای مشارکت برابر زنان در محیط کار و در جامعه؛

• برای رفع تبعیض در محل کار، دستمزدها و حقوق بازنشستگی؛

• برای ایمنی و سلامت در محیط کار و خانواده زنان، عاری از خشونت، تعرض جنسی و آزار روانی در محل کار؛

فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری به همین مناسبت نیز از زنان کارگر می‌خواهد که به صورت سازمان‌یافته و جمعی دوشادوش کارگران مرد به صفوف جنبش صنفی طبقاتی بپیوندند و برای جهانی بدون جنگ مبارزه کنند. رها از همه اشکال استثمار، برای جهانی که در آن کل طبقه کارگر می‌تواند شکوفا شود و از ثمره کار خود لذت ببرد.

زنده باد مبارزات!!



تبریک ویدیویی دبیرکل فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری به زنان مبارز جهان

برگرفته از: فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری

منتشر شده در تاریخ: ۵ مارچ ۲۰۲۴